
各位 

 2020年 2月 21日 

 

                         

 

 

札幌市西区宮の沢２条２丁目11-36 

白い恋人パーク 

 

  製造ライン休止に伴う白い恋人パーク入館料無料のお知らせ 

 

平素は白い恋人パークおよび弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、白い恋人製造ラインを、下記の期間休止することとなりました。 

また休止期間中は、白い恋人製造ラインの見学が出来ないため、ファクトリーコースの

入館料６００円を無料とします。 

（その他館内各施設につきましては、通常どおり営業しております。） 

 

ご来館の皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますよう、 

お願い申し上げます。 

 

皆さまが、心よりお楽しみいただけますよう、スタッフ一同努めてまいりますので、 

変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

  

記 

 

期間①：2020年 2月２０日（木）～ 2020年 3月１５日（日） 

期間②：2020年 3月２３日（月）～ 2020年 3月２７日（金） 

 

上記期間中 

料金 

おとな 

（高校生以上） 

こども（４才～中

学生以下） 

３才以下 

テイスティングコース 

 

１，０００円 １，０００円 無料 

プレミアムファクトリー

コース 

９００円 ９００円 無料 

ファクトリーコース 

 

無料 無料 無料 

以上 

 

  〔お問い合わせ〕 

白い恋人パーク 総合案内 

ＴＥＬ ０１１－６６６－１４８１ 

ＦＡＸ ０１１－６６２－８００９ 


